LED指示灯的具体状态示意如下表所示：
LED 状态示意
PWR 持续灭：未上电；
持续亮：已上电，正常工作。
ALARM
持续灭：无报警；
持续亮：ENT按钮长按3秒，指示灯常亮；常亮状态下，按下ENT按钮，指示
灯恢复之前的状态；

电压
接口类型
图2  产品命名规则
Inovance
SIM
WWAN GPS COM ALM PWR
ENT
图4  正面接口分布示意图
PWR GND X-0 X-1 X-2 S/S 485+ 485- GND1 RXD CANL CANH GND2
WWAN
A1 A2
USB J-AON J-B
TXD
图3  背面接口分布示意图
各接口定义描述如下表：
接口 端针 描述
14P单排插座
PWR 直流电源接口电压范围11.7-30V，PWR为正，GND
为负，最大输入电流0.5AGND
X-0
干接点输入口，有效电压12Vdc-30Vdc
X-1
X-2
S/S
485+
RS485接口，参考地为GND1
485-
GND1 RS485、RS232共用参考地
TXD
RS232接口，参考地为GND1
RXD
CANL
CAN接口，参考地位GND2
CANH
GND2 CAN参考地
拨码开关
A1 RS485匹配电阻开关（ON为有效）
A2 CAN匹配电阻开关（ON为有效）
USB口 USB
USB通讯接口，可用于Autoshop调试烧录软件，及
现场下载
J-A J-A
输出5V电源，最大电流500mA，TTL电平控制信号
输入、输出
J-B J-B 音频信号（差分信号）输入、输出
GPS天线接口 注意：接口
相同，请注
意面板丝印
进行辨识。
GPS天线接口（仅IOT-WL210DG才有此接口）
WWAN天线接口 GSM天线接口
SIM卡插座 SIM SIM卡插入口
LED指示灯
PWR 电源供电指示灯
ALM 报警指示灯
COM 串口通讯指示灯
GPS GPS状态指示灯
WWAN 联网状态指示灯
ENT按键 ENT 签到按键
  资料编码：19010181   V1.1
GPRS无线中继模块用户手册
1 42
      感谢您购买由汇川公司自主研发、生产的
GPRS无线中继模块（含 IOT-WL210D与 IOT-